terça-feira, 8 de outubro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

)o@

*: BUERAREMA

DECRETO NO 636/2024, DE 08 DE OUTUBRO DÊ2024.

"Dispõ6 sobre a nomêação dê Agente
Político para ocupar o cargo dê
Secretária de Cultura, Turismo,
Esporte e Lazer no âmbito do podêr
Executivo Municipal e dá outras
providências"

O PREFEITO DO MUNrcíPIO DE BUERAREMA, UtiIiZANdO UMA dE SUAS

atribuiçôes legais, RESOLVE:

AÉ. 10. Nomeia-se o Sr HumbeÉo César Oliveira Nobre, portador do CPF

no264.109.665-04, para o cargo de Secretária de Cultura, Turismo, Esporte e
Lazer, símbolo F1-4.

ART, 20 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se

as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 08 dê

outubro de 2024.

Vinicius I

Prefeito

oaculHo DE sEn gÂQUr, oncuu{o DE vtvER Âar,l

e Oliveira

Av. fioes Colmon, 591, Centro CEP: 15.615{00
Brlarotemo-P,n. CNPJ: 11.72Lf88 /O@1-Ag

PREFEITURÂ DE

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80C2366BB6C28400CE381DE285A9EAE7

		2024-10-08T16:53:42-0300